

## TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS UŽSIENIO VALSTYBĖJE ATASKAITA

2017 m. spalio 9 d.  
Kaunas

*Nr. 54-17-35*

### **Ataskaitą pateikė**

Simonas Kairys, Mero pavaduotojas  
(vardas, pavardė, pareigos)

### **Tarnybinės komandiruotės pagrindas**

Savivaldybės mero potvarkis Nr. MA-467, 2017 m. rugsėjo 28 d.  
(įsakymo (potvarkio) numeris, data)

### **Tarnybinės komandiruotės laikas ir vieta**

Tamperė, Suomija, 2017 m. rugsėjo 29 – spalio 2 d.

### **Tarnybinės komandiruotės metu įvykę susitikimai, aptarti (svarstyti) klausimai, informacija, suplanuotos veiklos ir kt.**

Vizito tikslas – susitikimas su „Finavia“ Tamperės oro uosto atstovais, Tamperės verslo ir turizmo įmonės atstovais; sudalyvauti Tamperės dienų šventėje, skirtoje Suomijos nepriklausomybės 100-mečiui.

Rugsėjo 29 d. – nuvykimas į Tamperę. Po pietų susitikau su Tamperės gyvenamojo būsto nuomos fondo atstove Neringa Lehtonen, kuri pristatė Tamperės gyvenamojo būsto nuomos fondo veiklą. Vakare susitikau su Tamperės savivaldybės administracijos direktoriumi Juha Yli-Rajala ir vice-meru Aleksi Jantti.

Rugsėjo 30 d. – susitikimas su vicemere Johanna Loukaskorpi ir lankymasis Tamperės menų muziejuje. Po pietų dalyvavau posėdyje, kur buvo pristatyti Pagrindiniai Tamperės plėtros projektai. Taip pat po pietų įvyko susitikimas su Tamperės oro uosto direktore Mari Nurminen ir įmonės „Business Tampere“ oro transporto plėtros direktore Marja Aalto. Buvo sutarta kartu kreiptis į Wizzair atstovus dėl galimybės vykdyti tiesioginius skrydžius Tampere-Kaunas.

Spalio 1 d. – susitikimas su Tamperės Kultūros ir laisvalaikio paslaugų direktoriumi Lauri Savisaari, kuris pristatė Tamperės planus teikti paraišką dėl tapimo Europos kultūros sostine 2026 m. Taip pat buvo pristatytas meno renginys „Suomija 100“. Vakare vyko Tamperės mero Lauri Lyly priėmimas, skirtas užsienio valstybių atstovams ir Tamperės miesto svečiams, Suomijos 100-mečio minėjimo proga Tamperės Rotušėje.

Spalio 2 d. – grįžimas į Lietuvą.

**Iš kokių lėšų finansuojama tarnybinė komandiruotė (pvz. Savivaldybės biudžeto lėšos, kt.)**  
Kauno miesto savivaldybės lėšomis.

Simonas Kairys

(ataskaitą pateikusių asmens)